(SF) Caraan.

Leirintaturvallisuuden kehittamispaivat 2026

Turvallinen arki leirintaalueella rakentuu

ennakoinnista ja kaytannon ratkaisuista
7.-8.2.2026 - Hameenlinna

AIKATAULU

Lauantai 7.2.

9.30

10.00
10.15
11.30
12.30
13.30
14.45
15.15
16.30
17.00
19.00

Aloitus ja esittaytyminen

Koulutuspaivan esittely

Riskienhallinta ja varautuminen leirintdalueen arjessa

Sahkdoturvallisuus

Lounas

Paloturvallisuus ja ensiapuvalmius
lItapaivakahvit

Hata- ja poikkeustilanteiden hallinta
Ajatuksia ja keskustelua paivan aiheista
Paiva paattyy

Yhteinen illallinen (ennakkoilmoittautuneille)

Sunnuntai 8.2.

9.00 Paivan avaus ja lyhyt kertaus

9.15 Turvallisuus leirintaalueilla esteettomyyden nakokulmasta
10.45 Tauko

11.00 Katsaus vastuisiin ja vakuutuksiin

12.00 Liiton asiantuntijapalvelut

13.00 Lounas

Muutokset mahdollisia.
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